CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 178 / 2015

ÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI 	Súmula: Solicita providências do Executivo
ENCAMINHE SE

MAIS ÔNIBUS DE LINHA para atender o ::I!:IIIIIIIii;:2Mt5_-
jnto a Benfica, para que seja, implantado

bairro JARDIM BELA VISTA BAIXA,

Presiente
município de Itapevi

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Senhor
Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que determine através da empresa de
ônibus BENFICA, a implantação de MAIS ONIBUS DE LINHA para atender o bairro
Jardim Bela Vista Baixa.

Justificativa 	ICÂMA RA MUNICIPAL 	ITAP

1 PROTOCOLO

Senhor Presidente:- O 8 JAN 2015
Senhoras e Senhores Vereadores:-

i
-Assinatura

Trata-se de uma solicitação dos moradores que devido ao fluxo intenso de
pedestres usuários da linha, reivindicam a falta de mais ônibus de linha no bairro
principalmente em horários de pico.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, O

rode 2015.

ANTONIO tkRLOS DE PAULO
VEREADOR TONI DA GENTE

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
(1 11 41Á1_ií477 - 1A,u,u,rnnlçlraitnnpvi vn anvhr